1

平成 24年４月 26日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 ＪＡＳＤＡＱ・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動の

実施を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

（1）目的

営業部門の業務の効率化および統制の強化を図るため。

（2）内容

  営業部をアセットマネジメント営業部（資産運用型マンション販売）およびレジデンシャル営業

部（ファミリーマンション販売）に分け、それぞれに担当取締役を置く。

２．人事異動 （役員）

氏 名 新役職および担当 現役職および担当

吉本 晋治
常務取締役

管理部長

取締役

管理部長

山本 健
取締役

アセットマネジメント営業部長
営業部長

西川 孝之
取締役

レジデンシャル営業部長

営業部副部長

（ファミリーマンション担当）

 (注)山本健、西川孝之の両名は、平成 24年４月 26日開催の当社第 22期定時株主総会において取締

役に選任されております。

３．実施日  平成 24年４月 26日付

以上

2

別紙（組織図 平成 24年４月 26日付）

 ※資産運用型マンション

 ※ファミリーマンション

営 業 グ ル ー プ

賃貸管理グループ

アセットマネジ
メ ン ト 営 業 部

営 業 グ ル ー プ

流通営業グループ

営 業 企 画 課

レジデンシャル
営 業 部

開 発 課

建 築 課

経 理 課

総 務 課

事 業 部

管 理 部

東 京 支 店

社

長

取

締

役

会

株

主

総

会

内 部 監 査 室

監

査

役

会

会
計
監
査
人